
Página 7 de 7
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000
Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

DISPENSA N° 043/2023DI
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 221/2023PMSL

CONTRATO N° 022/2023FMME

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 022/2023FMME

MODALIDADE/N.º: DISPENSA - N° 043/2023DI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CAMISAS ALUSIVAS AO EVENTO 
DA VII PEDALADA ECOLÓGICA A SER PROMOVIDA PELAS ESCOLAS MUNICIPAL GILDETE 
ALCANTARA ROCHA E CENTRO EDUCACIONAL SEBASTIAO LARANJEIRAS, NA SEDE 
DESTE MUNICÍPIO

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/1993 - Artigo 24 - Inciso II

VALOR: R$ R$ 10.000,00 (Dez mil reais).

TIPO DE 
EMPENHO:

GLOBAL

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO:

23/11/2023 a 31/12/2023

FORNECEDOR: KADNA FRANCIELLY DIAS ROCHA RODRIGUES 06178040520
CNPJ: 32.310.875/0001-86

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 3 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.04 SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS

PROJETO/ATIVIDADE

12.365.0012.2.308 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL
12.361.0009.2.319 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E 
ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO
12.361.0009.4.316 GESTÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL - QSE

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00 - Material de Consumo
3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

FONTE

15000000 
15410000
15420000
15400000
15500000
15001001
15710000

ASSINAM PELA
CONTRATANTE:

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS / MARIA ELIZIA DOS SANTOS CIRQUEIRA 
MATOS

ASSINAM PELA
CONTRATADA:

KADNA FRANCIELLY DIAS ROCHA RODRIGUES

DATA: 23 de novembro de 2023


